
UCHWAŁA NR II/15/2024 
RADY GMINY KŁODAWA 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Wojcieszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2024r. 
poz. 320 ze zm.) 

RADA GMINY KŁODAWA 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy Osadnicza działką o numerze ewidencyjnym: 118/16 i 118/18 położonym 
w miejscowości Wojcieszyce, gmina Kłodawa. 

§ 2. Szczegółowy przebieg drogi, o której mowa w §1 przedstawiony jest na załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kłodawa 

 
 

Gerard Mirosław Bieryło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08333D1C-0547-4CE2-9C0B-47AA41D6F117. Podpisany Strona 1



ulica: Osadnicza, Wojcieszyce

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (klodawa.punktyadresowe.pl) dnia 2024-05-24 12:11 

Załącznik do uchwały Nr II/15/2024

Rady Gminy Kłodawa

z dnia 5 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08333D1C-0547-4CE2-9C0B-47AA41D6F117. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy nadawanie m.in. nazw ulic i placów 
publicznych. 

Działki o numerze ewidencyjnym: 118/16 i 118/18 położone w obrębie ewidencyjnym Wojcieszyce, 
gmina Kłodawa, stanowią własność gminy. Zaproponowana nazwa- ul. Osadnicza została zaakceptowana 
przez Radę Sołecką wsi Wojcieszyce. 

Podjęcie powyższej uchwały pozwoli na uporządkowanie numeracji adresowej dla nowo wydzielonych 
działek położonych przy tej drodze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08333D1C-0547-4CE2-9C0B-47AA41D6F117. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/15/2024 RADY GMINY KŁODAWA z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-06-14T10:32:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




